
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 2 O D I C 2012

VISTO:

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0065453/2012
donde obra la solicitud de diploma presentada;

El informe del Área Oficialía; y

CONSIDERANDO:

Que los solicitantes han completado sus estudios de acuerdo a lo
informado por el Área Oficialía;

Que la Secretaria Académica Área Ingeniería, ha tomado
conocimiento, según foja 12 vta.;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Solicitar a la Sra. Rectora, se expida los siguientes diplomas:

MAGISTER EN CIENCIAS PE LA INGENIERÍA MENCIÓN AEROESPACIAL
(Título de Post Grado)

RÍOS RODRÍGUEZ, Gustavo Adolfo (09 de Agosto de 2010)
DNIN° 24801836 Año de Ingreso 2003

INGENIEROS CIVILES (Título Profesional Académico)

BUSTOS, David Roberto (25 de Setiembre de 2012)
DNI N° 30032769 Año de Ingreso 2003

EDER, Matías (02 de Noviembre de 2012)
DNI N° 32815992 Año de Ingreso 2007

MORENO, Fernando Diego (17 de Octubre de 2012)
DNI N° 33463969 Año de Ingreso 2007

RENDÓN, Ana Paula Elba (09 de Noviembre de 2012)
DNI N° 31220112 Año de Ingreso

Av. Vélez Sársfield 1600 Wi1 Teléfono: (0351)4334139/4334140
5016 CÓRDOBA - República Argentina Fax: (0351) 4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

INGENIEROS QUÍMICOS (Título Profesional Académico)

AGOSTA, Orlando David (19 de Octubre de 2012)
DNIN° 33610173 Año de ingreso 2006

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese, comuniqúese a la
Secretaría General de la Universidad Nacional de Córdoba a fin de dar

cumplimiento al Art. 1a de la presente Resolución, y al Área Oficialía de la
Facultad a los efectos de notificar a los interesados.

Prof. |ng.
S E C R E T A R I O ( f E K E R A L

Focuhnd de Oéiwoí twov Frica! » tíoiwnles
-

RESOLUCIÓN N°

a \

«« IfKWlf A

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


